CARLOS  ALVES  96672790497,  para  a  Contratação  de  Pessoa
Jurídica para realizar o serviço de INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA nos aparelhos de ar condicionados
pertencentes  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Pedro
Velho/RN,  no  valor  global  de  R$  14.580,00  (quatorze  mil
quinhentos e oitenta reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal
8.666/93.

Pedro Velho/RN, 24 de abril de 2023.
FRANCISCO GOMES DA SILVA

*Republicado por incorreção